
Zarządzenie Nr .$£/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 10 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany tytułu oraz brzmienia Zarządzenia Nr 7/2008 Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele z dnia 16 stycznia 2008 roku oraz Zarządzenia Nr 83/2011 Burmistrza Miasta i 
Gminy Chorzele z dnia 01 września 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy' z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. 2019 poz. 712) oraz § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2 Uchwały nr 74/XI/07 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 29 listopada 2007 r. wr sprawie zasad korzystania z obiektu sportowego, 
sposobu ustalania opłat oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy uprawnienia do 
stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 263, poz. 8855) zarządza się 
co następuje:

§1
1. Zmienia się tytuł Zarządzenia Nr 7/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 

16 stycznia 2008 roku oraz Zarządzenia Nr 83/2011 Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele z dnia 01 września 2011 roku.

2. Tytuły w wymienionych w pkt. 1 Zarządzeniach otrzymują brzmienie odpowiednio:

a) Zarządzenie nr 7/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 16 stycznia 
2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu 
sportowego.

b) Zarządzenie Nr 83/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 01 września 
2011 roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z obiektu sportowego.

§2
W Zarządzenia Nr 7/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 16 stycznia 2008 roku 
usuwa się § 3.

§3

Dotychczasowy § 4 i 5 Zarządzenia Nr 7/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 16 
stycznia 2008 roku stają się § 3 i 4.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Promocji Urzędu Miasta i Gminy Chorzele.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


